
 

Odstoupení od kupní smlouvy do 14 dnů 
U společnosti COQUI WORLD s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, 128 00, IČ29060362 (zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném u Měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka 200354) pro prodej zboží prostřednictvím on-line 
obchodu umístěného na internetové adrese www.coqui.shoes 

 
Kontaktní údaje: 
tel: +420 778 719 612 
e-mailu: info@coqui.shoes 
Naše centrum péče o zákazníky je otevřeno Po - Pá od 7:00 - 15:30 hod. 
 
 

Tímto oznamuji, že  částečně /  zcela odstupuji od kupní smlouvy: 
 

 
Specifikace artiklu / objednávky: 

 
Číslo objednávky: …………………………………. Datum objednávky: ………………………… 

Artikl: ………………………………………………. Hodnota artiklu: ……………………………. 

Velikost artiklu: …………………………………….. Datum doručení: ……………………………. 

 
 Toto odstoupení od kupní smlouvy doručte společnosti COQUI WORLD s.r.o do 14 dnů od převzetí zboží.  
 Zboží zašlete s původními štítky, musí být nenošené a nepoškozené nad rámec obeznámení se se zbožím,     

v originální krabici/obalu, který nesmí být znehodnocen popsáním adresy, nebo poškozený nad rámec 
obeznámení se se zbožím. 

 
Důvod vrácení: 
 
 Zboží mi nevyhovuje       Zboží je poškozeno       Zboží neodpovídá popisu      Nesedí velikost     Jiný  
 
 

Jméno a příjmení spotřebitele: ………………………………………………… 

                Adresa spotřebitele: ………………………………………………… 

              Telefon: ………………………………………………… 
 

                Email: …………………………………………………. 
 

 Bankovní účet: …………………………………………………. 
 

 

Zásilku zašlete na uvedenou adresu:  Coqui Eshop, Šumperská 438, 788 13 Rapotín 
 

 Prosíme NEPOSÍLAT NA DOBÍRKU - takovou zásilku nemusíme převzít 

 O přijetí a vyřízení Vašeho požadavku Vás budeme informovat až po jeho zpracování a to ve stanovených lhůtách. 
Není možné poskytovat informace obratem po přijetí zásilky. Děkujeme za trpělivost. 

 Pro jasnou identifikaci určení vráceného zboží v případě zasílání zpět na e-shop vložte tento dokument (stačí 
kopie) k vrácenému zboží. Neoznačené zboží zaslané z jiné adresy může být vráceno zpět. 
 
 

Dne: ……………………..   Podpis: …………………….. 


